
Şiirlerin Dünyasında Renkli Bir Yolculuğa ne Dersiniz?

Zaman zaman bilgisayar oyunları arasında sanat 
eseri olarak nitelendirebileceğim örneklere rastlıyo-
rum. Astaeria da işte böyle bir oyun. Amacı sizi şiir-
lerin etkileyici dünyasında bir yolculuğa çıkarmak. 
Oyun sekiz adet yüklü şiirle geliyor ve her bir şiirin sa-
tırları ekranda belirdikçe, sizi kendi dilinde o şiiri ve 
satırı yansıtan bir dünyaya sürüklüyor. Bu esnada da 
gördüklerinizle uyumlu, anlık olarak bestelenerek ic-
ra edilen bir müzik size eşlik ediyor. Geçtiğimiz Şubat 

ayında yine bu köşede yer verdiğimiz, adım adım ken-
di hikâyenizi yazmanıza yardımcı olan Elegy’den son-
ra bu da ilginç bir örnek olmuş. İncelemek için lycaon-
talks.itch.io/astaeria adresini ziyaret edebilirsiniz. Bu 
arada hazır sanat ve oyun demişken, bugüne kadar 
bu alanda gördüğüm en etkileyici örneklerinden bi-
ri olan PlayStation 3 platformunda yer alan Journey’i 
bugüne kadar oynama fırsatı bulamadıysanız kesinlik-
le tavsiye ederim.

Bazıları yeni bir cep telefonu aldığında “aman 
ekranı çizilmesin, kırılmasın” diyerek ilk iş ekranı 
koruyucu filmle kaplatır. Ocushield isimli yeni film 
ise öncelikle cihazınızı değil, gözlerinizi koruma 
derdinde. Yapılan araştırmalar, özellikle gece yat-
madan önce telefon ve bilgisayar kullandığınızda 
ekrandan yayılan ışığın uyku düzeninizi etkileye-
bileceğine işaret ediyor. Bunun sorumlusu olarak 
da bahsi geçen ekranlardan yansıyan ışıktaki yo-
ğun mavi rengi gösteriyorlar. Ocushield, göz yor-
gunluğuna sebep olan ve uyku düzenini kontrol 
eden melatonin hormonunun salgılanmasını et-
kileyen mavi ışığı süzerek hem gözünüzü hem uy-
ku düzeninizi korumayı amaçlıyor. İlginç bir vaat. 
Detaylar için ocushield.com adresini ziyaret ede-
bilirsiniz.

Ocushield, bilgisayar ve telefon ekranlarından yansıyan mavi ışığı 
süzerek gözleri rahatlattığı ve uyku düzeninin bozulmasına engel olduğu 
iddiasında.

Ekranınızı Değil Gözünüzü Koruyan Film Ürettiler

Bir şiirin dünyası hayal gücü eşliğinde neye benzer merak ediyorsanız, Astaeria adlı ilginç oyuna göz atabilirsiniz.
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